

MASKINFABRIKKEN SKN A/S

CVR-nr.: 20175605

Hollufgårdsvej 31
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2021

Børge Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MASKINFABRIKKEN SKN A/S
Hollufgårdsvej 31
5260 Odense S

CVR-nr: 20175605
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er drift af maskinfabrik. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -69. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.774 og en egenkapital på tkr. 2.207.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 6.076.920 | 6.689.354 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.796.998 | -5.808.581 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -303.978 | -231.654 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -24.056 | 649.119 |
| Andre finansielle indtægter | | 10.090 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -70.786 | -109.059 |
| Ordinært resultat før skat | | -84.752 | 540.060 |
| Skat af årets resultat | | 16.140 | -130.218 |
| Årets resultat | | -68.612 | 409.842 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -68.612 | 409.842 |
| I alt | | -68.612 | 409.842 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.026.504 | 772.471 |
| Indretning af lejede lokaler | | 281.713 | 371.348 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.308.217 | 1.143.819 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.308.217 | 1.143.819 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 78.900 | 42.600 |
| Varebeholdninger i alt | | 78.900 | 42.600 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.172.069 | 4.021.376 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 320.451 | 1.371.659 |
| Tilgodehavende skat | | 13.000 | 14.536 |
| Andre tilgodehavender | | 182.974 | 181.373 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 262.342 | 102.252 |
| Tilgodehavender i alt | 2 | 2.950.836 | 5.691.196 |
| Likvide beholdninger | | 2.435.759 | 6.176 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.465.495 | 5.739.972 |
| AKTIVER I ALT | | 6.773.712 | 6.883.791 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.707.136 | 1.775.748 |
| Egenkapital i alt | | 2.207.136 | 2.275.748 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 62.745 | 78.885 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 62.745 | 78.885 |
| Gæld til banker | | 24.175 | 125.655 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 225.000 | 225.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 114.896 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 444.859 | 378.859 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 694.034 | 844.410 |
| Gæld til banker | | 102.000 | 889.462 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.180.731 | 1.059.866 |
| Skyldig selskabsskat | | 102.896 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 1.865.490 | 1.112.931 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 558.680 | 622.489 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.809.797 | 3.684.748 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.503.831 | 4.529.158 |
| PASSIVER I ALT | | 6.773.712 | 6.883.791 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 4.817.157 | 4.835.163 |
| Pensionsbidrag | 690.195 | 645.129 |
| Andre omkostninger til social sikring | 289.646 | 328.289 |
| | <u>5.796.998</u> | <u>5.808.581</u> |

2. Tilgodehavender i alt

Af selskabets samlede tilgodehavender, forfalder t.kr. 13 mere end et år efter statusdagen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 670 mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle aftaler om leje af produktions- og administrationslokaler for en årlig leje på tkr. 305. Lejemålet kan fra lejers side opsiges med 6 mdrs. varsel, dog tidligst til den 1. april 2023.

Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler, som har en resterende løbetid på op til 59 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 621 ved årlige omkostninger på t.kr. 194.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr.

Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|---------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020/21 13 |
|------------------------------|---------------|